Blondus١, A(ntonius) de Strata٢, H(enricus) Senfelebin 3.

    ade in interlinea con segno di inserimento bN- a matita nel riquadro vuoto del capolettera cnel margine destro Prohemium dsegue spazio di 10 mm lasciato in bianco enel margine destro Narratio rescripti super commissione facta domini Ioseph iurisperiti ad supplicationem Amadei de Landis fms. canonicus Mediolanensis, tunc vicarius in spiritualibus generalis tunc archiepiscopi Mediolanensis corretto mediante indicazioni di inversione in interlinea: in corrispondenza di archiepiscopi Mediolanensis segno convenzionale rimanda al primo tunc gsegue et depennato hpredicarant così icurarant così jnel margine sinistro Narratio processus facti coram dicto domino Ioseph et sententie per eum late contra Bernardinum de Senis ad instatiam dicti Amadei vigore dicti rescripti k-v- corr. su -a- erasa ltunc in interlinea con segno di inserimento mnel margine destro Narratio qualiter Amadeus unquam notificavit predictam sententiam prefato Bernardino nnel margine destro Narratio qualiter dictus Amadeus publicavit e publicari fecit predictam sententiam ac diffamavit et diffamari fecit prefatum Bernardinum post eius mortem oBernardini ms. Bernardinum, -i corr. su -um depennato ppublicari su rasura qministei così, -e- corr. su -r- rnel margine destro Narratio seu demonstratio subreptionis et nullitatis rep(er)ti ac nullitatis processus et sententie predictorum necnon iniustitie ipsius sententie et qualiter Bernardinus iuste predicavit et corripuit Amadeum usque ibi et considerates; et considerates sottolineato stratti di penna nelle interlinee superiore e inferiore a -it-, tratto orizzontale nel margine sinistro tnel margine sinistro coram…fuerat con segno di inserimento u-men- in interlinea vnel margine sinistro Nos wnel margine sinistro De hac commendatione expresse patet infra immediate post has licteras, ubi est tale signum, segue segno convenzionale privo di corrispondenza nel fascicolo xnel margine sinistro De his licteris et declaratione expresse patet in secundo loco post has licteras, ubi est tale signum, segue segno convenzionale che rimanda a IX.3 ynel margine sinistro et consciderantes sottolineato zsegno verticale nel margine destro dell’altezza ca. 35mm aa-e- in interlinea con segno di inserimento bbforo su prima asta di m- ccnel margine destro Declaratio qualiter predicta repert(ur) processus testes et sententia sunt nulla ddnel margine destro Revocatio dictorum rep(er)t(i) processus testium et sententie et declaratio quod sententia est iniqua eeet irritam in interlinea con segno di inserimento ffnel margine destro Mandatum quod aboleantur de registris et libris notariorum et alias ubicumque scripta sint et eis de cetero nulla fides adhibeatur ggnel margine destro Declaratio qualiter Bernardinus in predicando Amadeu(s) nullum peccatum incurerit, sed meruit et occaxione dicte sententie nullam sententiam excomunicationis incurerit et quod cum licite predicavit hhcirca in interlinea con segno di inserimento su et depennato iimortale ms. morale, -t- in interlinea jjcirca in interlinea con segno di inserimento su et depennato kknel margine sinistro Mandatum omnibus qui in predicationibus et aliis locis publicis detraxerunt vel in futurum detrahet (sic) Bernardino quatenus revocent llpresupserintt così mmnel margine sinistro Impositio scilentii omnibus ne de cetero Bernardino detrahant nnnel margine sinistro Mandatum omnibus clericis et religiosis quatenus presentes licteras predicent et publicent oocon segno abbreviativo superfluo su asta di -b- ppnel margine sinistro Mandatum omnibus ordinariis ceterisque officialibus quatenus cogant omnis ad quos pertinebit ad exequendum omnia predicta qqnel margine destro Non obstantibus sottolineato rrnel margine sinistro prefati ssprevilegiis così ttnel margine destro huiusmodi con segno di inserimento; segue parola depennata uunel margine destro Quod possuit fieri transumpta et eis adhibeatur fides vv -cum- in interlinea con segno di inserimento wwnel margine sinistro Nulli ergo sottolineato xxsegue voluerit espunto yynel margine sinistro Dat(um) sottolineato.